
UCHWAŁA NR XXI/162/2020 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 23 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                      
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 
220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowe Miasto nad Wartą pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze 
oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilość połączeń 
kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitarnej (PKM)”. 
 
 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu: 

1)  na 2021 rok  w wysokości 300 637,45 zł; 
2)  na 2022 rok  w wysokości 305 147,01 zł; 
3)  na 2023 rok  w wysokości 311 580,26 zł. 

 
 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1  zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowe Miasto nad Wartą                              
a Województwem Wielkopolskim. 

 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady  
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 


